



MENUMAT

21.5.2024

**Tuotenimi:** Kalkkuna Cordon Bleu  
**Produktnamn:** Kalkonschnitzel cordon bleu  
**Tuotenumero / Produktnummer:** 9CYY01777  
**EAN:** 6416025123152  
**Paino / Vikt:** 380g

#### AINESOSAT

Kalkkuna cordon bleu 33 % [kalkkuna (kalkkunan rintafilee (EU), kalkkunan nahka, vesi, bambukuitu, dekstroosi, suola), paneeraus (**vehnä**jauho, vesi, suola, hiiva, mausteet: kurkuma, paprika), kalkkunaleikkele (kalkkunanliha, vesi, maissitärkkelys, dekstroosi, suola, savuaromi, stabilointiaine (E450, E451), säilöntäaine (E250)), sulatejuusto 10 % (**juusto, voi**, vesi, **maitoproteiini**, rasvaton **maito**jauhe, sulatesuola (E452, E331, E450, E341, E339), **maito**jauhe, suola, sakeuttamisaine (E407), muunneltu perunitärkkelys (E1420), happamuudensäästöaine (E330), auringonkukkaöljy)], riisi 32 %, kermakastike [vesi, laktoositon kasvirasvasekoite (rasvaton **maito** (Suomi), vesi, rypsiöljy, muunnettu maissi- ja tapiokatärkkelys, emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), naudanlihauute, emulgointiaine (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaine (E412, E415, E410), lihaliemijauhe (suola, maltodekstriini, aromi, hiivauute, sokeri, naudanlihaliemijauhe (naudanluut), perunatarkkelys, sipulijauhe, karamellisiirappi, naudanlihajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri), maissitärkkelys, valkopippuri], vihannessekoitus [porkkana, papu, parsakaali, paprika, maissi].

#### INGREDIENSER

Kalkonschnitzel cordon bleu 33 % [kalkon (kalkonbröstfilé (EU), kalkonskinn, vatten, bambufiber, dextros, salt), panering (**vetemjöl**, vatten, salt, jäst, kryddor: gurkmeja, paprika), kalkonkottlett (kalkonkött, vatten, majsstärkelse, dextros, salt, rök arom, stabiliseringsmedel (E450, E451), konserveringsmedel (E250)), smältost 10 % (**ost, smör**, vatten, **mjöl**kprotein, skummjölkpulver, smältsalter (E452, E331, E450, E341, E339), **mjöl**kpulver, salt, förtjockningsmedel (E407), modifierad potatisstärkelse (E1420), surhetsreglerande medel (E330), solrosolja], ris 32 % [vatten, ris], gräddsås [vatten, laktosfri vegetabilisk fettblandning (skummjöl (Finland), vatten, rypsolja, modifierad majs- och tapiokastärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färgämnen (karotener)), säsbas (vegetabiliska fetter (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färgämnen (E150c, E160c), nötköttextrakt, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel (E412, E415, E410), köttbuljongpulver (salt, maltodextrin, arom, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötköttsben), potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, nötköttspulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar], blandade grönsaker [morot, bönor, broccoli, paprika, majs].

<b>Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:</b>	energia / energi	595 kJ / 142 kcal
	rasva / fett	6,2 g
	josta tyydyttyynyttä / varav mättat	1,8 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	15,3 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,2 g
	proteiini / protein	5,4 g
	suola / salt	0,81 g

**Laktoosia / Laktos:** alle/under 1 g / 100 g

**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** Vähälaktoosinen / Låg laktoshaltig

**Allergeenejä / Allergener:** vehnä, maito/ vete, mjölk

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Får inte frysas om efter upptining.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:** MenuMat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa/Tillverkningsland:** Suomi/Finland

Suomi/Finland



